
 
Uchwała Nr XXVIII / 259/ 2005 

Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

 
w sprawie upowa�nienia Burmistrza Miasta Sandomierza do zaci�gania długu i 

spłat zobowi�za� w roku bud�etowym 2005. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                      
( Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n. zm. ) oraz art. 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.             
o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr  15 , poz. 148  z pó�n. zm. / 
 
 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala, co nast�puje : 

 
 

   §1. 
 
W Uchwale Nr XXII / 192 / 2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 lutego 2005 r. 
w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Sandomierza na rok 2005 wprowadza si� nast�puj�ce 
zmiany: 

 

§ 5 uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie: 

Upowa�nia si� Burmistrza  do: 

1) spłat zobowi�za� w kwocie 3.034.418,00 zł 

w celu realizacji planowanych kwot rozchodów bud�etu . 

2) do zaci�gania długu w kwocie 2.945.000,00 zł   
      w celu realizacji planowanych kwot przychodów bud�etu . 
�

 
     § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

I.  Rozliczono �rodki otrzymane z WFO� i GW,  zgodnie  z umow� po�yczki 119 / 04, na 
dofinansowanie zadania realizowanego przy udziale �rodków unijnych p.n. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w prawobrze�nej cz��ci miasta Sandomierza”.  

Do zwrotu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej                
w Kielcach przypadła ( wynikaj�ca z ró�nic kursowych EURO ) kwota 38.058,00 zł 

Z tego wzgl�du nale�y zwi�kszy� upowa�nienie dla Burmistrza do spłat zobowi�za� do 
kwoty 3.034.418,00 zł. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

II. Uchwał� nr. XXVI / 248 / 2005  z dnia 06.07.2005 r. Rada Miasta Sandomierza wyraziła 
zgod� na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa ul. O�arowskiej „                 
w Sandomierzu do kwoty 400.000,00 zł . 

Udział miasta ma zosta� pokryty kredytem długoterminowym. 

Aby Burmistrz Miasta Sandomierza mógł rozpocz�� procedur� przetargow� na kredyt nale�y 
kwot� długu okre�lon� w uchwale bud�etowej ( 2.545.000,00 zł ) zwi�kszy� o 400.000,00 zł. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


